

# Transform Holding ApS

Helgesvej 11, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 86 96 84

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

**Lars Bendrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transform Holding ApS Helgesvej 11 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 86 96 84
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bendrup
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Transform ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.207</b>	<b>-12.372</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.044.266	13.810
Andre finansielle indtægter	331.213	350.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.632	-845
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.343.640</b>	<b>351.328</b>
Skat af årets resultat	-66.506	-74.250
<b>Årets resultat</b>	<b>1.277.134</b>	<b>277.078</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.266	13.810
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	832.868	263.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.277.134</b>	<b>277.078</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.661.771	1.617.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.661.771</u>	<u>1.617.505</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.661.771</u></b>	<b><u>1.617.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.458	0
	Tilgodehavender i alt	<u>293.458</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.565.537	1.246.339
	Værdipapirer i alt	<u>1.565.537</u>	<u>1.246.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.995</u></b>	<b><u>1.259.843</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.520.766</u></b>	<b><u>2.877.348</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.536.771	1.492.505
Overført resultat	1.920.966	1.088.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.982.737</u></b>	<b><u>2.705.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.240	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.978	75.346
Selskabsskat	317.482	57.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.314
Anden gæld	23.329	22.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.029</u>	<u>171.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>538.029</u></b>	<b><u>171.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.520.766</u></b>	<b><u>2.877.348</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.478.695	824.830	200.000	2.628.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	13.810	263.268	0	277.078
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.492.505	1.088.098	0	2.705.603
Resultatdisponering	0	44.266	832.868	400.000	1.277.134
	<b>125.000</b>	<b>1.536.771</b>	<b>1.920.966</b>	<b>400.000</b>	<b>3.982.737</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		1.565.537
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		329.677

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.630	532
Andre finansielle omkostninger	16.002	313
	<u>18.632</u>	<u>845</u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.492.505	1.723.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.044.266	13.810
Udbytte	0	-245.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>2.536.771</u>	<u>1.492.505</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.661.771</u>	<u>1.617.505</u>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Transform ApS	Aarhus	100 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
